⁶⁷ cameli eorum quadringenti triginta quinque asini eorum sex milia septingenti viginti (*scilicet in populo supple etiam erant*)

⁶⁸ (*in hoc mense, qui apud Hebraeos solemnis est, venerunt in Hierusalem*) et de principibus patrum cum ingredenterentur templum Domini quod est in Hierusalem sponte obtulerunt in domum Dei ad extruendam eam

in loco suo

⁶⁹ secundum vires suas dederunt impensas operis auri solidos † quadraginta † milia et mille argenti mnas quinque milia et vestes sacerdotales centum

⁶⁵ fueras end sos sergentes e sus serpentas, que eran siete mill e trescientos e treínta e tres, e avié en ellos entre cantores e cantadoras dozentos;

⁶⁶ de cavallos ovieron sietecientos e treínta e seis; mulas dozientas e cuarenta e cinco;

⁶⁷ camellos cuatrocientos e treínta e cinco; bestias menores seis mill e sietecientas e treínta.

⁶⁸ E salieron de Babiloña para ir a Jerusalén el tercero año del regnado del rey Ciro; y de los príncipes de los padres, pues que llegaron a Jerusalén y entraron en el templo, dieron sus ofrendas grandes para hacerle en aquel logar mismo o fuera antes.

⁶⁹ E dieron segundo poder donde se fiziese la obra d'oro cuarenta veces mill sueldos y <...> de plata, y meajas cinco mill, y vestimentas para los clérigos para hacer lo mester en el templo <...>.

66 equi] *praem.* et † *septingenti*]

DC † *ducenti*] CCCC

68 suo] *sancto*

65 cantrices] cantatrices Ω^J |
ducentae] CC

66 equi] *praem.* et⁽¹⁾ [itnegrnitpes |
DC Ω^M CCCC [itnecud |

68 suo] *sancto*⁽¹⁾

69 in impensas] i(n)pensas Ω^M |
sexaginta milia] XL milia Ω^M |
minas] mnas Ω

⁷⁰ habitaverunt ergo sacerdotes et levitae de populo et cantores et ianitores et Nathinnei in urbibus suis universusque Israhel in civitatibus suis (*longo tempore post scilicet*)

III. ¹ (*venerunt in Hierusalem et aedificaverunt altare priusquam templum, ut super illud hostias immolarent Domino*) iamque venerat mensis septimus (*qui apud Hebraeos solemnis est, ut patet Levitic. 23. et Numer. 28.*) et erant filii Israhel in civitatibus suis congregatus est igitur populus quasi vir unus in Hierusalem

² et surrexerunt Iosue filius Iosedech et fratres eius sacerdotes et Zorobabel filius Salatiel et fratres eius et aedificaverunt altare Dei Israhel ut offerrent in eo holocausta sicut scriptum est in lege Mosi viri Dei

³ conlocaverunt autem altare super bases suas deterrentibus (*non tamen dimiserunt aedicare Iudei*) eos per circuitum populis terrarum et obtulerunt super illud holocaustum

Domino mane et vespere